
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 16:43

Nafukovací bazén Intex 57453 Rainbow Ring Play Center 297x193x135cm

Cena: 1 227,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 57453
Výrobce: Intex
Kategorie: Hrací centra

Nafukovací bazén Intex 57453 Rainbow Ring Play Center 297x193x135cm
Nafukovací dětské hrací centrum. Vodní sprcha je umístěna v duhovém oblouku a je funkční po napojení na zahradní hadici.Součástí je vodní skluzavka, menší bazén a
brouzdaliště, hra s nafukovacími kruhy a dráhy pro plastové míčky, sprcha pro napojení zahradní hadice. Kapacita vody v menším bazénku při výšce vody 17 cm je
201 l, a kapacita vody v brouzdališti při výšce 25 cm je 227 l. Maximální nosnost je 81 kg.

Technický popis:
- výrobce: Intex
- kapacita vody v menším bazénku při výšce vody 17 cm je 201l
- kapacita vody v brouzdališti při výšce 25 cm je 227 l
- maximální nosnost je 81 kg
- rozměry: 297 x 193 x 135 cm
- včetně 4 nafukovacích kroužků a plastových balónků
- vhodné od 3 let


